2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Большой Камень

№

	Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления из бюджета городского округа Большой Камень субсидий муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям, подведомственным администрации городского округа и осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры
 и спорта, в том числе реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки,
 на цели, не связанные с финансовым обеспечением
 выполнения муниципального задания

	В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным
и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь статьей 29 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа Большой Камень субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации городского округа и осуществляющим свою деятельность в сфере физической культуры и спорта, в том числе реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки, на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания.
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации городского округа Большой Камень в течение 10 дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить опубликование в сетевом издании «ЗАТО.ОНЛАЙН» и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава городского округа
	Р.Ю. Деменев

image1.png